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   Po raz ostatni: Hej wszystkim!

W listopadzie 2017 roku wprowadzałam 
K.I.T. w nowy wiek. Tym numerem kończę 
swoją przygodę z gazetką. Niepokonana zmora, 
nazywana  powszechnie   czasem,  ciągnie  mnie 
i sporą część redakcji do kwietniowego 
zakończenia roku i prowadzi prosto do matury. 
Moglibyśmy walczyć o powtórzenie 3 klasy 
liceum i pozostanie z Wami troszkę dłużej, 
jednak nie chcemy odbierać młodszemu 
pokoleniu przyjemności redagowania gazetki. 
Nie dziękujcie! Teraz poważnie, mogłabym 
zapisać całą stronę o ciemnych i jasnych 
aspektach prowadzenia K.I.T.-u, trzeba przyznać, 
spędziłam z nim wiele nocy. Myślę, że kolejna 
główna naczelna nie  zawiedzie się  i  dostrzeże 
w tym nie lada obowiązku również cząstkę 
zabawy, wyróżnienia i poczucia, że robi się coś 
wyjątkowego z wyjątkowymi ludźmi. 
Niecierpliwie czekam na kolejny numer. Kto 
przejmie stery gazetki? Kto zastąpi naszych 
specjalistów? A może Komplet Interesujących 
Treści będzie czymś absolutnie nowym? Życzę 
powodzenia! Warto!

A co w tym jakże wyjątkowym numerze 
K.I.T.-u? Na świeczniku informacji mamy dla 
Was Przemaglowanych Extra – 11 redaktorów 
żegna się z gazetką. Jakie są ich przemyślenia? 
Dziewczyny radzą, jak pozbyć się zimowej 
oponki i zadowolić każdą kobietę. Julka 
opowiada o obchodach 8 marca na całym 
świecie, a Wojtek poleca muzyczne wtopy. 
Stasiek szczerze pisze o Oscarach, a Wiktoria 
szuka pączka w maśle. Dowiecie się, co słychać 
u najmłodszych i poznacie nieodkryte podziemia 
naszej szkoły. 

Dbajcie o K.I.T.
Paulina

101
dni
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Zbliża się kwiecień, co oznacza pożegnanie z uczniami klas maturalnych. W tym roku w skład
redakcji wchodziło aż 11 trzeciolicealistów. Ich kariera w gazetce K.I.T. właśnie dobiega końca
i  wypadałoby  podsumować  swoją  pracę.  Jak  im  się  redagowało?  Jakie  są  ich  ostatnie  słowa?
Wyłożyli kawę na ławę. Oto odpowiedzi:                                                                               

Rozstań czas

Było fajnie! Nie ukrywam, redagowanie gazetki nie należy do najłatwiejszych 
zajęć. Krótko pisząc, składanie K.I.T.-u to czekanie w niedzielę do godziny 25 na 
artykuły, dbanie o najdrobniejszy szczegół, by zadowolić każdego kolegę, pisanie 

wstępnych, których prawdopodobnie nikt nie czyta, bycie poniedziałkowym 
zombie… i SATYSFAKCJA, że ludzie oglądają coś, co ty stworzyłeś i podpisałeś 

własnym nazwiskiem. Nigdy nie nazwę tego czasu straconym, choć nie raz 
zdarzyło mi się narzekać. Wierzę, że K.I.T. Wam się podobał. Z całego serducha 

dziękuję wszystkim moim współredaktorom, za to, że Wam się chciało (albo trudno 
było się wykręcić ;)), Karolowi za nieziemskie okładki o 5 nad ranem i zwłaszcza 

pani Alicji Tyl.  Bardzo doceniam Pani zapał, dziękuję za każdy telefon z pytaniem, 
jak mi idzie, za każdy pomysł na nowy numer i przede wszystkim za wsparcie w 
tworzeniu gazetki. Dzięki Pani, to będzie dla mnie naprawdę miłe wspomnienie. 

Naszym następcom życzę energii a K.I.T.-owi po prostu 100 lat! Pracujcie, piszcie, 
zostawiajcie po sobie ślad! Powodzenia, do widzenia. .

4

Paulina Giergasz
REDAKTOR NACZELNY

A więc przyszedł czas, żeby pożegnać się z K.I.T-em. Zawsze będę miło 
wspominał pracę w gazetce. To pisanie artykułów na ostatnią chwilę, wysyłanie 
artykułów na ostatnią chwilę. Albo ten raz, kiedy w ogóle nie wysłałem artykułu 

i w gazetce nie było nic ode mnie. 
Chociaż tak naprawdę nie wiem, czy cokolwiek to zmieniło, jestem ciekaw, czy 

ktoś poza panem Sidorem w ogóle czytał te moje wypociny. Bo w sumie komu by 
się chciało czytać artykuły o Star Wars i popkulturze w gazetce szkolnej. I to po 

angielsku. No cóż, przynajmniej ja dobrze się bawiłem. Dziękuję wszystkim, 
którzy umożliwili mi przeżycie tego wspaniałego rozdziału życia. 

Szczególne podziękowania należą się pani Stępień, która sprawdzała moje 
teksty 

(a przynajmniej... część z nich), Michałowi, z którym dzieliłem kiedyś nasz kącik 
gazetki 

i oczywiście cierpliwej pani redaktor naczelnej, Paulinie.

Stanisław Karpisiak
In English

Paulina
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W naszej gazetce szkolnej pracowało mi się bardzo dobrze, lecz krótko, bo 
niespełna rok. Jednakże fotorelacje do Kącika Malucha, z jakimi przyszło mi się 

zmierzyć, były bardzo interesujące oraz stawiały wyzwania. Dzieci dużo od siebie 
dają, zawsze są pogodne i chętnie udzielają wywiadów, relacjonują i dzielą się 

własnymi spostrzeżeniami. Również wychowawczynie wszystkich trzech klas były 
bardzo otwarte i chętnie zapraszały mnie na wszystkie wydarzenia, za co z całego 

serca pragnę podziękować.  Dziękuję wszystkim, że podczas mojego ostatniego 
roku w naszym liceum mogłam przysłużyć się do tworzenia K.I.T.-u !     

Wszystko co dobre, szybko się kończy. Wielkimi krokami zbliża się matura,  a  wraz 
z nią studia. W związku z ostatnim przemaglowaniem  z pewnością  pani naczelna 
Redaktor poczuje ulgę, że znów nie musi czekać na mój artykuł, który przychodzi 

jako ostatni. Chciałabym pięknie podziękować za tę przygodę, nowe 
doświadczenia, które przyniosła mi praca z tą gazetką. Szczególnie dziękuję pani 

Alicji   Tyl  za  pomoc  i  trzymam  kciuki  za  rozwój  caaałej  gazetki.  Współpraca 
z    młodszymi  uczniami  niejednokrotnie   wywołała   na mojej   twarzy   uśmiech, 
a wypowiedzi starszych zawsze były na wysokim poziomie. Ich historie często mnie 
zaskakiwały, ale w ten pozytywny sposób. Nigdy nie zapomnę wypowiedzi jednej 

dziewczynki, którą wywieziono na halloween do lasu, gdzie zbierała schowane pod 
mchem cukierki (co jest?!).  

W związku z tym wszystkim pragnę życzyć powodzenia moim następcom, 
gdyż wiem, że niełatwo zebrać się „do kupy” i napisać w końcu ten artykuł do 

K.I.T.-u.        

Wiktoria Karpisiak
Przemaglowani

Paulina Sikora
OtoFoto

Rozstań czas

5



kit~komplet interesujących treści

Bardzo się cieszę, że dołączyłam do redakcji i żałuję tylko, że nie zrobiłam tego 
dużo wcześniej. Pisanie tutaj pozwoliło rozwinąć mi swoją pasję, jaką jest zdrowe 
odżywianie i fit życie! Mam nadzieję, że artykuły były ciekawe, wprowadziły Was 
głębiej w świat zdrowego stylu życia i być może odmieniły je  na lepsze!  Bardzo 

będzie mi brakować pisania  do K.I.T-u, ale cóż, świat czeka na kolejnych 
dietetyków !   Wierzę, że gazetka nie umrze i  przejmą ją kolejni wspaniali 

redaktorzy. 
Bardzo dziękuję i Wam, i całej redakcji za ten cudowny rok współpracy!

Natalia Prokop
Żyj zdrowo

Wszystko ma swój koniec, więc i po niespełna półtora roku trafiło na nas. Gazetkę przejmą 
młodsi, bardziej naładowani energią do życia niż obecnie my maturzyści, uczniowie. Jak 

będę wspominał okres pisania do naszego ukochanego K.I.T-u? Na pewno miło
 i pozytywnie! Przez cały czas mogłem opisywać to, co dzieje się na naszym regionalnym 
sportowym podwórku oraz pisać o tych większych zmaganiach, którymi żyje cały świat. 

Myślę, że nasi następcy będą prowadzili gazetkę w równie dobry sposób jak była 
prowadzona dotychczas ( szacun Paulina <3 ). No i cóż trzeba się pożegnać, więc pełen 

optymizmu i wiary w młodsze pokolenie mówię, a w zasadzie to piszę: Bye Bye <3 !

Przekazujemy z naszych artystycznych rąk w ręce młodszego pokolenia nasze dzieło, 
które pielęgnowaliśmy i dbaliśmy o nie, by rosło i reprezentowało, co najlepsze w tej 

szkole przeżyliśmy i obserwowaliśmy. Dziękuję za wszystko, za wenę dostarczaną przez 
szkołę i wspaniałą ekipę do współpracy. Zwłaszcza  pani Redaktor, która jest dla mnie 

jak druga siostra oraz pani Alicji Tyl za wsparcie w rozwijaniu pisarstwa, którego 
zaprzestałam w latach gimnazjalnych.

Kacper Turowski
Sport

Iga Florczak
Przemyślenia Nietoperka

Rozstań czas
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"Wędrownik spostrzega urok życia wszędzie, gdziekolwiek się znajdzie, gdyż 
odkrywa to, czego inni w pozornej monotonii codziennych dni popatrzeć się nie 

umieją. Wędrownik zna radość trudnych zwycięstw, urok przyrody, piękno zdobywania 
samotnie niewydeptanych ścieżek." 

Niedługo wejdę na nową ścieżkę mojego życia, a tymczasem, jak każdy maturzysta, 
muszę skupić się na maturze. W drużynie nastąpi wiele zmian, ponieważ większość

 z nas zapewne uda się na studia. Oczywiście, wciąż będziemy działać - siła i nadzieja 
w młodym, wędrowniczym pokoleniu! :D

Do końca roku "Wiadomości z Podziemia" będzie Wam przekazywać druhna Julia 
Wawrzyszczuk. 

Dość niechętnie żegnam się z Wami i chciałabym żebyście zapamiętali;
"Przyszłość zaczyna się dzisiaj, nie jutro." 

(~Jan Paweł II) 

Pozdrawiam po harcersku
CZUWAJ!

Wiktoria Mikołajko
Wiadomości z Podziemia

Moi drodzy, żegnam się z Wami! W związku ze zbliżającymi się maturami część 
naszego zespołu zmuszona jest zaprzestać kitowania. :( No niestety! W każdym 

razie, dziękuję tym osobom, które zaproponowały i umożliwiły mi pisanie
 w gazetce. Dziękuję również czytelnikom za poświęcony czas na czytanie moich 
artykułów. Wiadomości ze świata nigdy się nie kończą! Życzę wszystkim wielu 

podróży w życiu, aby każdy z nas mógł zaczerpnąć pewnych informacji ze świata 
osobiście. Trzymajcie się i powodzenia!

Julia Szmidt
Wiadomości ze świata

Rozstań czas
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Ostatnim tematem Przemaglowanych był tłusty czwartek. Mam nadzieję, że pójdzie w atuty. Tym
razem wypytałam uczniów o znaczenie ciekawych związków frazeologicznych, takich jak "żyć jak
pączek w maśle" czy "Powiedział mi Bartek, że dziś tłusty czwartek". Od uczniów podstawówki
dowiedziałam się o zafundowanych im pączkach na śniadanie. Faworytem był Maciek, który do
godziny dziesiątej zdążył pochłonąć jedynie dziesięć pączków. Teraz przejdźmy już do konkretów:

 Maja z pierwszej klasy była tego dnia smutna, bo wcześniejszego dnia była u dentysty, który
zabronił jej słodkości, ale po cichu wierzyła na odpust u mamy. 

 Dmitry  z  drugiej  klasy  na  pytanie  znaczenia  przysłowia  "żyć  jak  pączek  w  maśle"
odpowiedział: "to człowiek przebrany za pączka, który kąpie się w basenie masła" (taka wizja mi
się podoba!).

 Nasz Bartuś  na  pytanie  o  znaczenie  powiedzenia  "Powiedział  mi  Bartek,  że  dziś  tłusty
czwartek",  rzekł  tylko:  "To  nie  ma  tak,  że  dobrze  albo  niedobrze.  Tłusty  czwartek  to  tłusty
czwartek,  należy  dzień  święty  święcić"  -  no  okej,  a  Sebastian  z  pierwszej  obchodził  ten
dzieńspokojnie. Zjadł tylko jednego pączka i związek frazeologiczny "żyć jak pączek w maśle"
 oznacza dla niego nic innego, jak dobre życie. 

 Po raz ostatni, dziękuję!

Wiktoria Karpisiak, adieu!

 

Pączkiem być

8
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25  lutego  odbyła  się II  edycja
szkolnego  konkursu  językowego
 Jęzory 2019. Brali w nim udział
uczniowie  III  klas  gimnazjum
i I liceum. Młodzież włączyła się
w  ten  sposób  w  obchodzony
21  lutego  Międzynarodowy 
Dzień Języka Ojczystego.

Zadania konkursowe były różne:
 słodkie jak cukierek, lekkie jak 
piórko, pełne ukrytych znaczeń, 

czyli takie jak nasza polszczyzna. Widownia dopingowała swoje drużyny, wykorzystując 
przygotowane wcześniej transparenty.

Trzy zwycięskie drużyny otrzymały z rąk pani dyrektor Haliny Bogatek nagrody, medale i dyplomy.
Konkurs przygotował i przeprowadził zespół polonistyczny (A. Tyl, M. Jarosz, S. Krygowska).

Konkurs  recytatorski  dla  klas  I  i  II  SP
pod hasłem "Moje  zwierzęta"  odbył  się
28  lutego  2019  roku.  Wzięło  w  nim
udział  dwanaścioro  dzieci:  Julita  Kazi-
mierczak,  Emil  Szymański,  Aleksandra
Miś,  Dzmitry  Roshchupkin,  Aleksandra
Polaszyk, Bartosz Bojarojć, Michał Szu-
leko,  Wiktor  Szostak,  Malwina  Pindel,
Wiktoria  Krawczyk,  Ksawery  Mikszta
i Sebastian Kazimierczak. I miejsce zdo-
był M.  Szuleko z  klasy  I,  II  miejsce
K. Mikszta z klasy I, a III miejsce uzy-
skała A.  Miś z  klasy  II.  Uczestnikom
i czcigodnemu jury: pani M. Nieściór, S. Krygowskiej i G. Czabatorowi serdecznie dziękujemy. 

Jęzory 2019

Źródło- strona szkoły

Konkurs „Moje zwierzęta”
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W piątek, 1 marca 2019 roku, w Zespo-
le Szkół Ogólnokształcących w Gubinie
odbyła się Przedszkoliada. Nauczycie-
le w-f p. Robert Woszak i p. Ziemowit
Patek  z  pomocą  uczniów  klasy  IIIA
gimnazjum   zorganizowali  dla  małych
gości  z  gubińskich  przedszkoli:  nr  1,
nr 2   i nr 3 zajęcia i zawody sportowe
w sali  gimnastycznej ZSO w Gubinie.
Rywalizacja  sportowa  była  bardzo  za-
cięta. Biegi w kaloszach czy slalom na
hulajnodze  sprawiły  młodym sportow-
com wiele  radości.  Po otrzymaniu za-
służonych medali za osiągnięcia sporto-
we, przedszkolaki udały się do zorgani-
zowanej  przez  nauczycieli  ZSO
i  uczniów  klasy  IIb  LO  kawiarenki,
gdzie  zostali  poczęstowani  pysznym
ciastem.

Dużym powodzeniem cieszyło się rów-
nież malowanie twarzy.  Maluchy cier-
pliwie czekały w długiej kolejce na koci
pyszczek lub Spider-Mana na policzku,
a Dominika i Karolina z klasy IIa LO
starały się spełniać wszystkie życzenia
małych gości.

Wizytę  zakończyło  przedstawienie  te-
atralne,  które  zostało  przygotowane
przez  uczniów  klasy  IIIB  gimnazjum
i p. Monike Hańćkę. Czerwony Kaptu-
rek (Rotkäppchen)  został  wystawiony
w  języku  niemieckim,  co  jednak  nie
przeszkodziło małym widzom żywioło-
wo reagować na widok wilka i  myśli-
wego.

Przedszkoliada 2019

Źródło- strona szkoły10
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Ba La N Ga

8 luty
Bal karnawałowy

4 luty
Chemia w małej skali

14 luty
Wielkie i małe problemy roślin

Źródło- strona szkoły11
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7 marca w ZSLIT w Gubinie odbyła się
debata oksfordzka, której tematem była
teza Portale  społecznościowe  przyczy-
niają   się  do  kształtowania  pozytyw-
nych postaw społecznych.

Naszą  szkołę  reprezentowali
gimnazjaliści  z  klas  IIIB  i  IIIC
( Natalia  Szczepankiewicz,  Ania
Kulik,  Nina  Szkołuda,   Julia
Tumiłowicz,  Filip  Wiśniewski,
Konrad Przysmak, Dawid Ławnicki,
Aleksander  Wójcik).  Do  debaty
przygotowywali  się  w   dwóch  grupy
w  zależności  od  zajmowanego
stanowiska  w  trakcie  debatowania.
 Ostatecznie nasi uczniowie wystąpili w
roli  propozycji  przeciwko  opozycji  ze
Szkoły  Podstawowej  nr  1
w  Gubinie.  Dyskusja  była  zacięta,
interesująca  i  pełna  ciekawych
argumentów.

Publiczność  doceniła  występ  naszych
uczniów,  przyznając  im  najwięcej
punktów.  Zdaniem Jury  byli  słabsi  od
drużyny  gospodarzy  o  2  punkty,  tym
samym  zajęli  drugie  miejsce.
Gratulujemy.

6 marca w Gubińskim Domu Kultury odbył się przegląd powiatowy Lubuskiego Konkursu Recyta-
torskiego w ramach Programu Promocji Twórczości Dzieci i Młodzieży PRO ARTE 2019. Naszą
szkołę reprezentowali Marcel Konecny i Julia Tumiłowicz. Recytacja wiersza Wisławy Szymbor-
skiej Nienawiść w wykonaniu Julii urzekła jurorów. Julia znalazła sie w gronie trzech osób nomino-
wanych do finału wojewódzkiego, który odbędzie sie 29 marca w Żaganiu. Gratulujemy i  życzymy
powodzenia w finale. 

Sukcesy recytatorów

Debata w ZSLiT
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Святкування  8  березня  у  більшості
українців  асоціюється  зі  святом
ніжності, жіночності та краси. Така
конотація  «жіночого  дня»
проявляється у ЗМІ та рекламі, тоді
як  початкові  сенси  свята
залишаються  без  уваги.  Водночас
Україна долучилася до руху за права
жінок HeForShe, а в Києві 8 березня
відбудеться Марш за права жінок.

За  традицією  в  день  8  березня
обов'язково  вітають  не  тільки  своїх
матерів  і  дружин,  але і  жінок-колег.
Їм  вручають  квіти  і  роблять  гарні
побажання.  Найчастіше  заходи
проходять 7 березня, так як офіційно
8 березня вважається вихідним днем.
Чоловіки  готують  святковий  стіл,
готують для співробітниць сюрпризи
і, звичайно, дарують квіти і шоколад
–  традиційний  десерт,  які  люблять
усі жінки.

 

Вітаючи  дома  своїх  улюблених
жінок, не можна забувати про те, що
в  цей  день  вони  повинні  бути
повністю  звільнені  від  будь-яких
турбот  по  господарству.  Чоловіки
беруть на себе приготування вечері і
організацію  розваг  для  прекрасної
половини людства.

 

8 березня - жіночий день

Viktoriia Mechnyk

Grafika: internet
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We  are  two  weeks  after  the  91st  Academy
Awards. You know, the ones that everyone was
sure would be a disaster? The ones without the
host and with controversial nominations? Yeah,
the ones you can read about more in the issue
from February,  I  highly  recommend doing so.
Okay, so let’s talk about the ceremony.

It actually was… weird. I really liked the new
format, without the host. It gave more time for
the  award  presenters  to  say  both  funny  and
meanigful stuff, it also helped to put the focus
on the winners (and we’ll talk about them soon).
The lack of host also saved us from the cringy
jokes like the ones from last year. And the year
before that. So that’s a huge improvement. 

But the most important thing about the Oscars
are  the  awards  themselves,  right?  And I  can’t
help but feel disappointed. First of all, how did
Bohemian Rhapsody got  an award for editing?
This movie has so many scenes that are almost
unwatchable due to the awful and unnecessary
cuts, I was surprised that it was even nominated.
And for it to actually win? The Academy must
have  watched  a  different  movie.  Bohemian
Rhapsody won  also  in  three  other  categories.
I don’t have much to say about sound mixing
and editing but I can agree with the best actor
statuette going to Rami Malek. He did a good
job as Freddie Mercury.

The polish Zimna Wojna won a total number of
zero (0) awards, out of its three nominations.  
It  lost  to  Roma in  all  of  them and from what
I  hear,  rightfully  so.  At  least  Borys  Szyc  had
a lot of fun.

The Oscars 
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And Black Panther got three awards, they
deserved it.

But the most important part of the night
was also the biggest surprise. Green Book
claimed  the  Best  Picture  award.  Almost
everyone’s bets were on  Roma and some
even  believed  in Bohemian
Rhapsody (and  thank  god  they  were
wrong).  But  almost  no  one  would  have
called  Green  Book  a  frontrunner.  I  also
wouldn’t  have.  I  saw it  two days before
the ceremony. Green Book is a story about
racism in America decades ago. And it’s
a good movie. It’s fun and features great
performances. But in my opinion, it’s not
Oscar-worthy. And, ironically, it’s kind of
racist. I think that  Blackkklansman  is the
movie  that  should  have  won  the  main
prize. It’s a story about racism in America
decades ago. And it’s a damn good movie.

It  features  outstanding  performances,
great  comedy  moments  but  is  also  very
tragic  and  makes  you  think  (and  cry).
It handles the topic of racism much better
than  Green  Book,  and  it’s  not  only  my
opinion.  Blackkklansman is a true winner
for me.

And these were the Oscars. Not special in
any  way  but  also  not  that  boring.  With
a  big amount  of  controversial  decisions.
I guess it’s the same every year, isn’t it?

Stanisław Karpisiak

Grafika: inetrnet

The Oscars 

Grafika: internet15



kit~komplet interesujących treści

Ostatnimi  zmaganiami  na  szczeblu  powiato-
wym, jeżeli mowa o sportach drużynowych, był
popularny na całym świecie Basket.  Jak pora-
dzili sobie nasi uczniowie? Otóż nasze licealist-
ki zajęły drugie miejsce,  a licealiści stanęli na
najniższym stopniu podium w swojej kategorii.
O ile  srebro  licealistek  w pełni  odzwierciedla
ich grę, tak o brązowym medalu chłopców moż-
na by powiedzieć nieco więcej,  gdyż  w  bezpo-

To, co pokazuje nam tegoroczna Champions Le-
ague, niewątpliwie możemy nazwać kwintesen-
cją sportu.  Dotychczasowy przebieg 1/8 finału
porównać  możemy  do  kinder  niespodzianki!
Awans  Ajaxu  i  Porto  i  wyeliminowanie  przez
nich Realu!  i  Romy.  Kompletnie  jednostronny
dwumecz  Borussi  z  Tottenhamem  na  korzyść
Totków oraz jeden z piękniejszych w całej hi-
storii  LM  powrót  Manchesteru  United!  O  ile
Porto wygrało, zdobywając jedną bramkę w do-
grywce,  Tottenham wygrało dwumecz 4:0,  tak
to co działo się w Madrycie i Paryżu, można na-
zwać poezją! Real przegrał na Santiago Berna-
beu aż 1:4! Ajax zagrał w stylu Barcelony, która
ostatnio dominuje nad Królewskimi, więc może
to było kluczem do ich sukcesu?:)Niewątpliwie

średnim  meczu  o  złoto  wygrywali  z  drużyną
z Krosna Odrz. aż 8:0, by ostatecznie przegrać
8:10. Jak do tego doszło? Tego nie wie nikt, lecz
zamiast złota na szyi pozostał smutek i rozgory-
czenie  spowodowane zajęciem trzeciego miej-
sca.  Lepiej  poszło  uczniom  gimnazjum.  gdyż
chłopcy zajęli drugie miejsce, natomiast dziew-
czyny miejsce pierwsze. Podsumowując  występ
jednym zdaniem: jest dobrze, mogło być lepiej.

wynik 4:1 na ich korzyść nazwać można pogro-
mem!  Piękne  bramki,  piękna  gra  zespołowa...
Ahh.. Truskawka na torcie! Co działo się nato-
miast w mieście miłości? Na pewno nie zaznali
jej paryżanie i tego dnia nie usłyszeli od kibi-
ców Je t'aime PSG, tylko bai.. . Przegrana 1:3 na
własnym boisku  po  rzucie  karnym dla  ManU
w 94' musiała zaboleć wszystkich powiązanych
z tym klubem. Manchester zagrał fenomenalnie
i pokazał klasę, eliminując paryżan po remisie
3:3 w dwumeczu, w którym to Czerwone Dia-
bły strzeliły więcej bramek na wyjeździe, bo aż
3 przy 2 golach zdobytych przez PSG w Anglii.
Co  przyniesie  dalsza  część  rozgrywek?  Zoba-
czymy, ale jedno jest pewne, możemy spodzie-
wać się wszystkiego!

Koszykówka

LIGA MISTRZÓW przez duuuże L

Grafika: internet
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Mamy mistrza i v-ce mistrza świata!

Dawid Kubacki został mistrzem, a Kamil Stoch
 wicemistrzem  świata  na  skoczni  normalnej.
Reszta  mistrzostw  nie  poszła  naszym
zawodnikom tak dobrze, więc może skupmy się
na  szczęśliwych dla  nas  zawodach w Seefeld.
Dawid wygrał konkurs, awansując z 27 miejsca
na pierwsze miejsce w końcowym rozrachunku
zawodów! Kamil  po pierwszej serii  był na 18
miejscu, więc jego wyczyn też możemy nazwać
wielkim! Konkurs był jedną wielką loterią, ale
to nasi zawodnicy trafili zwycięskie losy i zajęli
dwa  najwyższe  miejsca  na  podium,  trzeci
w konkursie był Stefan  Kraft.  Mistrzostwa  już

za  nami,  więc  zamiast  rozwodzić  się  o  nich,
skupmy  się  na  norweskim  tourze  nazwanym
Raw Air! Mamy kilku zawodników, którzy mają
szczególnie  duże  szanse  na  zwycięstwo,  a  są
nimi  między  innymi:  Kraft,  Kubacki,  Stoch,
Kobayashi  czy  Johannson.  Najłatwiej  może
mieć ten ostatni,  gdyż będzie skakał w swojej
ojczyźnie,  lecz  zdarzyć  może  się  naprawdę
wszystko! Skoki narciarskie nieraz udowodniły,
iż  potrafią  zaskoczyć,  a  konkursy  często
porównać można do kumulacji Lotto, więc pełni
optymizmu  i  wiary  w  naszych  czekamy  na
koniec turnieju.

Kacper Turowski

P.S Ja najbardziej wierzę w Stocha i wąsacza.

Skoki narciarskie

Zdjęcie: internet
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Wszyscy już na pewno odczu-
wają coraz  cieplejsze  tempera-
tury i słoneczne dni za oknem.
To  oznacza  tylko  jedno.  Idzie
wiosna!  Idealny czas na bycie
aktywnym i  zadbanie
o siebie !

Nie wiem jak wy , ale ja tylko
czekam na popołudniowe jazdy
rowerem lub rolkami z muzyką
w  uszach,  ciepłem  promieni
słonecznych i butelką wody ko-
kosowej!  Dawka endorfin za-
pewniona!  Poza  tym  wiosna
jest  też  najlepszym  okresem,
aby  oczyścić  organizm,  szcze-
gólnie  ze  zgromadzonych
w  czasie  zimy  zapasów.
Nasz organizm potrzebuje teraz
dużej    dawki   witamin,   które

znajdziemy  w  warzywach
i owocach.

Do naszej wiosennej diety wy-
bierajmy  tzw.  nowalijki,  które
szybko pomogą wybudzić orga-
nizm po okresie zimowym i dać
duży zastrzyk energii, którego
teraz  szczególnie  potrzebują
maturzyści!

W sklepach  szukajmy  nowali-
jek z zawartością beta- karote-
nu (marchew, sałata, natka pie-
truszki,  liście  szpinaku)  wita-
miny C (czerwona papryka, po-
midory, młode ziemniaki) kwa-
su foliowego (  liście szpinaku,
brokuły,  szparagi)  potasu
(rzodkiewka,  cukinia,  czosnek,
koper zielony).

Wiosna – cieplejszy wieje wiatr
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8 marca to dzień wyjątkowy, wyjątkowy dla wszystkich kobiet!
Piękną płeć należy rozpieszczać nie tylko od święta. Panowie pokażcie swoim kobietom, jakie są 
wspaniałe i cudowne! A przecież nic tak ich nie ucieszy jak odrobina przyjemności w postaci 
kwiatów i słodkości! Są na diecie? Chodzą na siłownie 3 razy w tygodniu? Żaden problem! Na 
ten   dzień   przygotowałam  wyjątkowy,  dietetyczny  przepis,  dzięki  któremu  podbijecie  serca 
i roztopicie podniebienia każdej damy! A wy maturzyści dostaniecie mocnego powera 
energetycznego i motywacji do dalszego rozwiązywania arkuszy maturalnych!

PYSZNE I ZDROWE CIASTO CZEKOLADOWE 

sk adniki :ł  
1,5 SZKLANKI SUCHEJ KASZY JAGLANEJ
3 SZKLANKI MLEKA (MO E BY  RO LINNE)Ż Ć Ś
1 TABLICZKA GORZKIEJ CZEKOLADY (POLECAM 99%)
1 SZKLANKA SUSZONYCH DAKTYLI
2 BANANY
3 Y KI KAKAOŁ Ż
3 YZKI OLEJU KOKOSOWEGO LUB RZEPAKOWEGOŁ

Przygotowanie:
1,5 szklanki suchej kaszy jaglanej zalewamy 3 szklankami mleka i 
gotujemy do momentu ,a  kasza wch onie p yn. W mi dzy czasie ż ł ł ę
nastawiamy piekarnik na ok. 200 stopni . Do ugotowanej kaszy jaglanej 
dodajemy tabliczk  gorzkiej czekolady i mieszamy. Ca o  blendujemy na ę ł ść
g adk  mas  (je li b dzie zbyt oporna nale y doda  odrobin  mleka) W ł ą ę ś ę ż ć ę
osobnej misce blendujemy daktyle z mlekiem, bananami, kakao oraz 
olejem kokosowym. Powsta a mas  czymy z kasz . Wszystko czymy, ł ę łą ą łą
dok adnie blenduj c. Blaszk  do pieczenia wyk adamy papierem do ł ą ę ł
pieczenia , smarujemy olejem i zasypujemy kakao. Ciasto wk adamy do ł
piekarnika i pieczemy przez ok. 30 min. Upieczone ciasto odstawiamy do 
przestygni cia, a nast pnie wk adamy do lodówki na ca  noc. Do ciasta ę ę ł łą
doskonale wpasowuje si  polewa z wie ych malin. Smacznego ! ę ś ż

Niebo na talerzu

Natalia Prokop

Grafika: internet
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Trudno w to uwierzyć, ale nadszedł czas

pożegnania  znacznej  części  kolejnego  zespołu

redakcyjnego  K.I.T.-u.  Ten był  wyjątkowy,  bo

aż 11 (!) osób to tegoroczni maturzyści. Podzi-

wiam Was za to, że się Wam chciało chcieć. Pi-

saliście  do  K.I.T.-u,  ale  to  wcale  nie  było  do

kitu! Maglowaliście, komentowaliście, doradza-

liście,  fotografowaliście,  inspirowaliście.

I co ważne, robiliście to, bo chcieliście. Lubiłam

z  Wami (współ)pracować,

(z  Pauliną,  Karolem,  Stanisławem,  Igą,  Kac-

prem i  dwiema Wiktoriami-uczniami  kl.  III  b

oraz Natalią, Julią, Wiktorią, Pauliną  z kl. III c).

Podziwiam Wasze talenty, m.in.: organizatorski,

plastyczny i mam nadzieję, że te i inne zaowo-

cują w Waszym dorosłym życiu. Będę trzymać

kciuki!  No,  ale  wcześniej  musimy  (dobrze)

zdać  maturę  z  j.  polskiego,  czego  Wam

i sobie życzę☺

A. Tyl

Poprzeczka

Miłe Panie i Panowie bardzo mili,
felietonem tym rozbawię was troszeczkę ?

w schludnym palcie i odzieży
pan niedawno mi się zwierzył,

że jak wszyscy ma on w życiu swą poprzeczkę.

Lecz gdy inni wokół walczą o wyniki
i rozgrzewa ich rywalizacja chyża,
gdy w krąg wszyscy ostro koszą

i poprzeczki swe podnoszą,
on przeciwnie, swą poprzeczkę wciąż obniża.

Dzięki temu wszystkie skoki ma udane,
jest na luzie, uśmiech mu na wargach kwitnie,

ale ludzie go nie lubią:
- Ty asekurancie! – mówią

jak ty skaczesz? Marnie! Nisko! Nieambitnie!?.

Facet poszedł i zostawił mnie z problemem,
treść problemu jest następująca-

czy na miarę możliwość
przeskakiwać z przyjemnością

czy też nie znać miary i ambitnie strącać?

W. Młynarski

*Spróbujcie rozwiązać problem☺ 

Jedenastu wspaniałych!
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Nasza  szkoła  w  ramach  Narodowego

Programu  Rozwoju Czytelnictwa  otrzyma

w bieżącym  roku finansowe wsparcie na zakup

książek   do biblioteki  szkolnej.  Fundusz  może

być  wykorzystany  na  zakup  literatury  pięknej

(  w tym lektur),  literatury  popularnonaukowej

oraz literatury faktu.  Najważniejsze, by książki

były  ciekawe,  mądre,  rozwijające  i  by  dzieci

i młodzież chciała je czytać. Dlatego też proszę

wszystkich  zainteresowanych  wzbogaceniem

zbiorów naszej biblioteki o  podanie propozycji

książek, które powinny zostać zakupione.

W  ramach  programu,  obok  zakupu  książek,

zaplanowano  również  szereg  inicjatyw

promujących  czytelnictwo  w  szkole,  działania

wskazujące  na  aktywność  i  współdziałanie

szkoły  w  środowisku  lokalnym,  w  tym

z biblioteką publiczną.

 Propozycje  tytułów  książek  proszę

zgłaszać w bibliotece szkolnej. 

S.K.

Wzbogacamy zbiory biblioteki

Grafika: internet21
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8  marca  obchodzimy  Dzień

Kobiet.  Z  tej  okazji  życzę

wszystkim kobietkom wszystkiego

co  najlepsze!  Wielu  z  nas  może

się wydawać, że to typowo polskie

święto.  Jednak  jest  to  błędne

myślenie.  Pierwsze  obchody

Narodowego  Dnia  Kobiet  odbyły

się w  1909  roku  w  Stanach

Zjednoczonych ku czci ofiar walki o równouprawnienie kobiet. Dwa lata później zwyczaj ten dotarł

do Austrii i Danii, stamtąd do Niemiec i Szwajcarii, a następnie rozpowszechnił się w Europie oraz

w krajach azjatyckich. Jak dziś celebruje się ten dzień na świecie?

W  Rosji Dzień Kobiet  jest  wolny  od  pracy.  Co  ciekawe,  zamiast  kwiatków  kobiety

dostają wtedy gałązki akacji srebrzystej.

We  Włoszech  Dzień Kobiet obchodzony jest bardzo hucznie. Jak na ten kraj przystało,

mieszkańcy  do  obchodów  przygotowują  się  dużo  wcześniej.  Miasta  zostają  oklejone

plakatami i ulotkami przypominającymi o tymże święcie. Ciekawostką jest, że w tym dniu

również Panie wręczają sobie wzajemnie podarki - swoim siostrom, koleżankom, matkom,

znajomym.

Chinki z  okazji  swojego święta  pracują tylko pół  dnia,  a  w sklepach mogą skorzystać

z wielu specjalnych zniżek zwłaszcza na ubrania i kosmetyki.

Wietnamczycy celebrują  to  święto  dwukrotnie  –  8  marca  i  20  października.  Wśród

wręczanych kwiatów królują w tym dniu głównie goździki.

Dzień Kobiet - ciekawostki
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W  Portugalii i Rumunii

kobiety  lubią  świętować

swój  dzień  w  damskim

gronie. Owszem, przyjmują

prezenty  od  mężczyzn

i  dziękują  za  życzenia,  ale

wieczór  wolą  spędzać

z  przyjaciółkami.  Organizują  zatem  babskie  wieczory  w  domach  lub  knajpach.  No

i słusznie, z partnerem spędza się przecież niemal każdy wieczór, niech Dzień Kobiet będzie

wyjątkowy!

W  Wielkiej Brytanii nie kładzie się nacisku na prezenty i kwiaty, lecz w Dniu Kobiet

organizowane są liczne wykłady i wystawy opowiadające o wybitnych kobietach, o tym, jak

doszło do równouprawnienia płci pięknej i co jest jeszcze do zrobienia w tej dziedzinie. Co

ciekawe, w Wielkiej Brytanii Dzień Kobiet obchodzi się 10 marca, choć oficjalną datą tego

święta jest 8 marca, jak w większości państw.

Najdłuższy  Dzień  Kobiet przypada chyba mieszkankom  Armenii Jest  to  właściwie  nie

dzień,  a  cały  miesiąc  kobiet!  Po  upadku  Związku  Radzieckiego  przestano  świętować

Międzynarodowy  Dzień  Kobiet.  W  zamian  tego  ustanowiono  święto  Piękna

i Macierzyństwa na dzień 7 kwietnia. Z powodu sporu panującego w temacie dwóch dni

kobiet postanowiono czcić płeć piękną od 8 marca do 7 kwietnia.

Julia Szmidt

Grafika: internet
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Czy uczeń szkoły podstawowej ma wolny 
czas i jak go spędza?

Tosia

Grafika: internet

Maja , kl. II
Gdy wracam ze szkoły i idę 

do domu bawię się i oglądam 
telewizję.

Malwina , kl. II
Jestem w domu, czasem 
chodzę do koleżanek .

Kryspin , kl. II
Nie robię nic, tylko 

gram w gry .

Jagoda , kl. IV 
Ja sobie gram, czasami; robię 
lekcje. Mam kota, z  którym 

muszę się bawić  (bo jest głupi)

Kaja , kl. II
Nie mam wolnego 
czasu, ponieważ : 

odrabiam lekcje , gram 
na  flecie  poprzecznym 
i uczę się angielskiego.

Ja , podobnie jak Kaja, jestem zapracowaną 
osobą .Swój wolny czas poświęcam na: na 
zajęcia w szkole  muzycznej ,  kółko teatralne 
i dziennikarskie , dodatkowe lekcje języka 
angielskiego. Jedynie we wtorki mogę wyjść 
na      dwór,      pospacerować     z     pieskiem 
i       sporadycznie    korzystam   z  komputera 
i dobrze się z tym czuję ☺
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Szkolna  piwnica  jest
jak  tajemnicza  jaskinia.
W tej  „rezydencji”  konser-
watora-P. Piotra znajdują się
i  dzieją  niezwykłe  rzeczy.
Duże  wrażenie  robi  wiel-
kość  i  ilość  pomieszczeń.
Jest  tam  kotłownia  (gorące
serce szkoły) , szyny , któ-
rych  historia  jest  ciekawa
(kiedyś  jeździł  nimi  wago-
nik z węglem do tradycyjne-
go  pieca).  Gospodarz  tego
miejsca to prawdziwa złota
rączka.  Usuwa  szkolne
usterki  ,  naprawia  zepsute
sprzęty,  a  nawet  robi  różne
rzeczy  z  gipsu  i  dekoracje.
Jego  biurko  to  prawdziwy
skarbiec.   

Szkolna  piwnica
skrywa  szkolne  tajemnice.
Okazuje się , że portret Le-
nina wiszący na ścianie zna-
lazł  się  w  niebezpieczeń-
stwie.  Mówi się  ,  że  Lenin
był  dwa  razy  zalany.  Gdy
wchodzi  się  do  szkolnej
piwnicy  ,  to  tak  jak  by
wchodziło się do żabki.

Amelia M.

W podziemiach szkoły

25

Zdjęcia: Paulina Giergasz
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Dzie  Kobietń

Marzec wyjął grosik srebrny,

teraz będzie mu potrzebny.

Do kwiaciarni marzec pobiegł,

kupić bukiet na Dzień Kobiet.

Wiosna

Już zima dla nas żałosna.

Kiedy nadejdzie wiosna?

Chodzi bocian po polanie,

Czy widziałeś wiosnę na niej?

Był piękny, słoneczny ranek.

Tyle nam bocian powiedział,

ile sam się dowiedział.

Szko ał

Kolejny dzień szkoły mija,

książka się gdzieś wala, przewija.

Chciałabym ją złapać i czytać szczerze,

choć naprawdę prawie w to nie wierzę,

więc będę tułać się po Internecie,

gdyż bez szkoły nic nie zrobię przecież.

Leń ze mnie okrutny, nic mi się nie chce,

prędzej umrę, niż coś mi się zechce.

Amelia Modrzejewska
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Dnia 8 marca wszyscy chłopcy z trzech klas Szkoły Podstawowej stanęli na wysokości zadania.

Zorganizowali  Dzień Kobiet  z  małą pomocą swoich wychowawczyń.  Pani Wioletta Kucharska-

Spiralska wraz z rodzicami pomogła młodym mężczyznom w organizacji przyjęcia. Na 3 godzinie

lekcyjnej  dziewczynki

miały  niespodziankę!

Wchodząc  do  klasy,

zobaczyły  wiele  przekąsek

i deserów. Chłopcy podeszli

do sprawy prezentu bardzo

modnie  i  praktycznie.

Zapytani  przeze  mnie  co

dali  swoim  koleżankom,

odpowiedzieli  :  "Kolorowe

gumki do włosów" Młodym

paniom bardzo spodobał się

ich  pomysł.  Przez  cały

dzień  nosiły  na rękach czy

włosach prezent  od swoich

kolegów.  Rozmawiałam

z  nimi  i  przyznały,  że

niczego się nie spodziewały.

Nawet  padły  słowa:

"Wczoraj  z  mamą  robiłam

galaretki, a gdy wchodziłam

do klasy, zobaczyłam, że  galaretki leżały na ławkach ! Niczego się nie domyśliłam" Także wielkie

brawa dla młodych mężczyzn z IV klasy i dla ich wychowawczyni, że wszystko zostało owiane

tajemnicą.

Niespodzianka

Paulina Sikora27
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Black  of  Comm-  Seven  Horses  for  Seven
Kings-  Na  fali  fascynacji  recenzowaną  przeze
mnie w zeszłym tygodniu nową płytą Xiu Xiu
postanowiłem bliżej zgłębić tegoroczne premie-
ry płyt z mrocznym, niepokojącym ambientem o
plemiennym podszyciu.  Moją  uwagę  przykuło
właśnie  Black  of  Comm  ze  swoją  kapitalną
okładką. Zawartość muzyczna wypada jakościo-
wo dużo słabiej niż warstwa graficzna. Mrocz-
ne,  powolne  pasaże syntezatorów trzymają  się
bardzo bezpiecznie utartych szlaków, przez co
zamiast ciarkogennej, onirycznej mgiełki, która
spowija zazwyczaj takie wydawnictwa, dostaje-
my bezpieczne ogranie kilku klisz muzycznych,
które (poza drobnymi wyjątkami nie poruszają
zbytnio. Na plus liczyć trzeba umiejętne wple-
cenie  w  całość  niepokojących  dziewczęcych
wokali i cierpliwe, nieśpieszne ogrywanie moty-
wów. Szkoda, że motywów tak mało nośnych.

Lil Pump-  Herverd Dropuot- Chyba najwięk-
szy  zawód  ostatniego  miesiąca.  Od  muzyki
pompki nie oczekuję za wiele. Ma być głośno,
intensywnie i żebym, broń Boże, nie musiał my-
śleć. Od radosnego podskakiwania w transie po-
wstrzymuje mnie jednak na HD aż zbyt wiele
rzeczy. Przede wszystkim instrumentale. Inten-
sywne, przesterowane beaty z industrialnym za-
cięciem na pełnym bass booście, które na debiu-
cie zrobiły połowę roboty na debiucie, tutaj za-
stąpione  są  przez  niedopracowane,  miałkie
(z drobnymi wyjątkami) i nudne produkcje. Naj-
lepiej na całym albumie wypadają single, które
już  mogliśmy  usłyszeć  wcześniej.  Całe  zeszłe
wakacje katowałem „I love it”,  „ESKEETIIT”
i „Drug Addicts”, zaś „Racks on racks” z kapi-
talnym instrumentalem od Kenny Beats  zapo-
wiadało naprawdę przyzwoity album. Niestety,
finalny produkt mocno zawodzi.

Fiasko
/Belmondo voice/ Dzień Dobry!
Nie mam za bardzo nic mądrego do powiedzenia na wstępie, to może powiem, że jeżeli wszystko 
wyjdzie zgodnie z planem, to dzisiaj są moje urodziny i jak chcecie poświętować, to tu są fajne 
rzeczy, które wyszły w tym miesiącu i możecie sobie puścić je przy świętowaniu (i kilka 
niefajnych, jak mnie nie lubicie):W
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O.S.T.R.  Instrukcja  Obsługi  Świrów-  jeżeli
myśleliście, że Pompek wypuścił najgorszy al-
bum zeszłego miesiąca,  to  jesteście  w ogrom-
nym  błędzie.  Aż  chce  się  powiedzieć:  wręcz
przeciwnie. O.S.T.R. Wypuścił nie tylko najgor-
szą płytę w swojej karierze, ale przede wszyst-
kim płytę niesprawiedliwą i zwyczajnie szkodli-
wą. Cały koncept opiera się, że Ostry, reprezen-
tant starej szkoły polskiego hip hopu, opowiada
historię,  jak  został  odwiedzony przez  tajemni-
czego  mężczyznę,  który  przedstawił  się  jako
hip-hop i błaga o ratunek, bo „oni” chcą go za-
bić. No tu się zaczynają schody.
 
Po pierwsze (mówię to z pełną świadomością):
rap nigdy nie był tak dobry jak dzisiaj. Nie po-
trzebuje ratunku. To, że liczni artyści (w szcze-
gólności  mainstreamowi)  mieszają  konwencję
rapu z formułą popową, nie znaczy, że nie znaj-
dą się setki ambitnych, ciekawych artystów. Na
pewno ciekawszych niż Ostry. Wątpię też, żeby
sposobem na uratowanie rapu było nagranie al-
bumu opartego na nieciekawych, utartych paten-
tach, numerach brzmiących jak „Logic/Wu Tang
type beat” z neta” i najbardziej cringe'owych li-
nijkach od dawna.

Po drugie: no właśnie, pojawiają ci „oni”. Aby
sprecyzować, kto właściwie chce zabić ten rap,
Ostry wymierza swoje „Wersy w pysk” wobec
„nowej szkoły”. Jeżeli liczycie, na jakiekolwiek
ksywki,  to  sromotnie  się  zawiedziecie.  Ostry
strzela w niebo i to ślepakami, w dodatku prze-
mycając między wersami, np.  obrzydliwe  prze-

Po trzecie i najważniejsze: Ostry nigdy nie był
tak  żenujący  lirycznie.  Pomijając  jego  zdzia-
działe skity, linijki o żonce zachodzącej łatwiej
niż słońce, żarty ociekające obleśną erotomanią
i  nawiązania  do  „starych  lat”,  których  jedyny
urok  polegał  na  bezcelowym  siedzeniu  przy
skręcie  na  ławce,  sprawiają,  że  ktokolwiek
o najmniejszym chociaż wyczuciu estetyki po-
winien nawet nie próbować zmierzyć się z naj-
nowszym „dziełem” Adama.

Ok, trochę okłamałem was we wstępie, jednak
nie  był  nic  szczególnie  fajnego  w  tym
miesiącu  :'(  nowy  album  O.S.T.R  zajął  także
ogromną część mojej uwagi, w związku z czym
w tym miesiącu, niestety, tylko 3 albumy. Obie-
cuję nadrobić w przyszłym miesiącu! Trzymaj-
cie  się  ciepło  i  obejrzyjcie  sobie  koniecznie
„Romę” na Netflixie.

Wojtek S

Grafika: internet

jawy homofobii (hehe, dawaj Adaś, wrzuć coś, 
że Gender, rozumisz, hehe geje, śmieszne).

Fiasko

Grfaika: internet29
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Ah  marzec!  Miesiące  szybko  nam  mijają,

czyż  nie?  Nim  się  obejrzymy,  a  tu  będzie

czerwiec  i  koniec  szkoły!  Wszyscy  już

czujemy zapach wiosny zza okna, słoneczko

nam błyszczy, wiaterek powiewa oraz unosi

nasze  rozpuszczone włosy.  Przeskakując na

fragmenty  przeszłości,  w  tym  luty,

spowiadajcie  mi  się  tutaj.  Ile  pożarliście

pączków  w  Tłusty  Czwartek?  Ja  tylko

jednego, bo nie miałam zbyt wielkich chęci.

Spoglądając na moich znajomych pożarcie  4-5 pączków to było nic,  minimalnie  8-9.  Faworki,

chrusty i pączki! Totalne szaleństwo w tłuszczowym raju smakowitości. Co za dużo to nie zdrowo,

ale w Tłusty Czwartunio można. Malutkimi kroczkami zbliża się Dzień Kobiet, 8 marca. Panowie

pewnie już przygotowują bukiety kwiatów, choć są tacy, co przyniosą swej wybrance nie kwiaty

lecz pysznego Kebaba z mnóstwem dodatków. Jak to jeden mem ujął kobietę i mężczyznę, zamiast

podarować różę, która zwiędnie, lepiej Kebaba, gdyż uzna Cię za prawdziwego mężczyznę. Dwa

dni później kobiety obdarują mężczyzn swymi podarkami (zapewne kebabem bądź buziakiem). 

Z wielką przykrością informuję ,że to jest ostatni mój felieton w naszej gazetce szkolnej K.I.T. ☹

Wasz na zawsze

Nietoperek

Pączki, róże i kebaby

Grafika: internet
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Marcowe dni
Te daty zobowiązują, więc będzie się w szkole działo☺
O pierwsze święto zadba męska część szkolnej społeczności, o drugie- matka NATURA i sami 
uczniowie. A w celebrowaniu doznań artystycznych pomogą uczniom poloniści.

8 marca Międzynarodowy Dzień Kobiet
21 marca Dzień Wiosny i Dzień Wagarowicza
21 marca Międzynarodowy Dzień Poezji
27 marca Międzynarodowy Dzień Teatru

Spotkanie z Melpomeną
z okazji

Międzynarodowego Dnia Teatru
27 marca

Termin: 25.03.2019 r.
Miejsce: aula 
Organizatorzy: W. Kucharska- Spiralska, A. Tyl

Uczestnicy: uczniowie III klas gimnazjum, I, II, IV klasy SP

Zobaczycie: krótkie scenki teatralne , premierowe wykonanie inscenizacji wiersza J. Brzechwy Na 
straganie w wykonaniu szkolnego koła teatralnego  

             

Zapraszamy

Grafika: internet
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Kolejny numer ukaże się:

15.04.2019r.

 

 A w nim…

dopiero się przekonamy


